
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Судакского городского  

совета  II созыва  Ударова Ю.А. 

 

 

 

 На основании личного заявления  депутата Судакского городского совета II созыва  

Ударова Юрия Эдуардовича о сложении депутатских полномочий, в соответствии с ч.10 ст.40 

Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.22 ст.35 Устава муниципального образования 

городской округ Судак Республики Крым, утвержденного решением 2 сессии I созыва Судакского 

городского совета от 14.11.2014г. №67 с изменениями, Судакский городской совет  

 

               РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Судакского городского совета II созыва  

Ударова Юрия Эдуардовича, избранного по единому избирательному округу от избирательного 

объединения «Крымское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-

демократической партии России, в связи с отставкой по собственному желанию. 

 

2. Вывести Ударова Юрия Эдуардовича из состава постоянной комиссии по вопросам 

нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этики, связи с общественностью, 

взаимоотношениями с правоохранительными органами, межнациональных отношений и 

противодействию коррупции. 

 
3. Копию настоящего решения направить в Территориальную избирательную комиссию 

города Судака Республики Крым. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подписания. 

 

5. Обнародовать настоящее решение на сайте городского округа http://sudak.rk.gov.ru. и 

опубликовать в газете «Судакские Вести».  

 

http://feodosea.com/
http://feodosea.com/


6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этики, связи с 

общественностью, взаимоотношениями с правоохранительными органами, межнациональных 

отношений и противодействию коррупции (Новиков С.А.)  

 

 

 

Председатель 

Судакского городского совета            К.В.Рожко 


